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
genuss. Die hochwertige Innengestaltung sowie die erstklassige 
Ausstattung mit Lift, Skiraum etc. garantieren Lebensqualität auf 
anspruchsvollem Niveau.

Ferienwohnung mit einmaliger Sicht

CHF 920’000.–
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

RES
ER

VIER
T
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RE/MAX Stern Lachen

RE/MAX Stern Lachen
Marktstrasse 10, 8853 Lachen, Telefon 055 451 01 11
www.remax-lachen.ch

Peter Frischknecht
055 451 01 10

Paul Zäch
055 451 01 17
079 423 14 60

Edgar Schättin
055 451 01 14
079 445 33 12

Roger Landolt
055 451 01 15
079 794 78 91

Altendorf / SZ

Sehr zentrale 4 ½-Zi.-Whg. (1. OG)
Grosszügig, sehr gepflegt, zentral 
gelegen, grosses Elternzimmer, 
separater Essbereich, offene Küche, 
Réduit, 2 Nasszellen, Balkon mit el. 
Markisen. 138 m² NWF, Jahrgang 
2002, 2 TGP je CHF 32’000.–.

CHF 950’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Eck-EFH
Ideal für eine Familie (grosser allge-
meiner Spielplatz). 149 m² NWF. 
Grundstück total 573 m². Inkl. 2 TGP. 
Keller und grosser Hobbyraum. Leicht 
erhöhte Lage, sehr ruhig. Teilsee-
sicht. Autofreies Quartier.

CHF 990’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

Gewerberaum (top ausgebaut)
360 m², 1. OG, Warenlift (5’000 kg), 
Personenlift, klimatisiert, Küche, 
WC-Anlage mit Dusche, el. Fenster-
storen, 2,9 m Raumhöhe, 2 TGP,  
2 Aussen-PP, Bus 300 m, Bahnhof 
800 m entfernt.

CHF 1’090’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung
Baujahr 2009, Wohnfläche 96,4 m², 
2 Nasszellen, 2 WC, Balkon mit Win-
tergarten, grosszügiges Kellerabteil, 
1 Tiefgaragenplatz à CHF 30’000.–.

CHF 760’000.–
Paul Zäch, Tel. 055 451 01 17

Benken / SG

500 m² Bauland
Auf dieser Parzelle mit traumhaftem 
360°-Rundumblick besteht ein 
bewilligtes Bauprojekt für ein Ein
familienhaus.

CHF 550’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Buttikon / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Baujahr 1981, Landfläche 197 m², 
Nettofläche 156 m², 2 Nasszellen,  
3 WC, Cheminée, grosser Hobby-
raum, überdeckter Sitzplatz, neuere 
Küche. 1 Tiefgaragenplatz.

CHF 785’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Cavardiras / GR

5-Zimmer-Wohnung (EG)
In Zweifamilienhaus, ca. 84 m² Wohn
fläche, 2 PP, 1 Zimmer im 1. OG, 
Nebenzimmer im UG und 1 Keller,  
3 Räume im Stallgebäude. Ruhige, 
sonnige Lage. Ideal für Wanderer, 
Biker, Skifahrer. Nähe Disentis.

CHF 140’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Feldmeilen / ZH

5 ½-Zimmer-Eck-Einfamilienhaus
Mit Ausbaupotenzial (Estrich), grosses 
Wohnzimmer mit Cheminée, Winter-
garten, grosser Hobbyraum, grosse 
Zimmer, 2 TGP. WF ca. 192 m², Nutz-
fläche ca. 250 m², Grundstück 
454 m², an erhöhter Lage.

CHF 1’980’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Ihre Immobilienmakler in der Region March und Höfe.
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Galgenen / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-EFH
Sehr gepflegt, gr. Sanierungen, sehr 
sonnig, Weitsicht, grosse Rasenfläche 
(Süd), ausgeb. DG, Wohnzimmer mit 
Schwedenofen, Elternzi. mit Ankleide, 
1 Bad und 1 Gäste-WC, 1 Garagen-
box und 1 Carport, NWF 148 m².

CHF 1’250’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Kaltbrunn / SG

5 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Baujahr 1990, Wohnfläche 180 m², 
Landfläche 241 m², 2 Nasszellen. 
Cheminée, schöner Sitzplatz, ausge-
bautes Dachgeschoss. Garage mit 
Zwischenboden, Aussenparkplatz.

CHF 780’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Krinau / SG

Fabrikliegenschaft
Gut unterhaltene, grosse Fabrik
liegenschaft. Hauptgebäude ca. 
5’586 m³. gesamte Grundfläche ca. 
10’500 m². 
Lassen Sie sich diese aussergewöhn-
liche Liegenschaft zeigen.

CHF 1’050’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Lachen / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Neuwertige Gartenwohnung in Zentrumsnähe mit schönem Steingarten und 
grossem gedecktem Sitzplatz. Viel Privatsphäre. Parkettböden und 2 Nasszellen. 
Im Preis inbgriffen sind 1 Aussenparkplatz sowie 2 Garagenplätze.  
Gerne zeige ich Ihnen diese schöne Wohnung.

CHF 995’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Lachen / SZ

4 ½-Zimmer-Wohnung (3. OG)
Zentral gelegen, ideal für Pendler. 
Nettowohnfläche 112 m², Jahrgang 
2013, verglaster Balkon, Raumhöhe 
2.65 m. Schöne Weit- und Bergsicht. 
1 Carport inklusiv, Option für Tiefga-
ragenplatz / Carport.

CHF 1’180’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Nuolen / SZ

7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus 
Grosses, einseitig angebautes Einfamilienhaus mit grossem Garten und Doppel-
garage. Grundstück ca. 447 m², Wohnfläche ca. 240 m², Kubatur ca. 1’100 m³.
Das Haus wurde 2008 komplett renoviert. Die Doppelgarage ist im Preis  
inbegriffen. 
Rufen Sie mich für weitere Unterlagen und für eine Besichtigung an.

CHF 1’780’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Starten Sie mit RE/MAX Ihre Selbständigkeit

Verwirklichen Sie jetzt Ihren 
Traum als selbständige / r 
Immobilienmakler / in in unserem 
Büro in Lachen.  
Wir bieten Persönlichkeiten mit 
Erfahrung im Immobilienbereich 
oder nahestehenden Branchen, 
wie dem Finanz- oder Ver
sicherungssektor optimale Start
möglichkeiten.

Gesucht:
Immobilienmakler / in

RE/MAX STERN
Marktstrasse 10 · 8853 Lachen
055 451 01 10
peter.frischknecht@remax.ch

Reichenburg / SZ

6-Zimmer-Einfamilienhaus
Älteres Haus mit Renovationsbedarf. 
Zone WG4, Grundstück 246 m²,  
Kubatur 740 m³, Südseite an Land-
wirtschaftszone, Nähe Zentrum.

CHF 320’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Samstagern / ZH

6 ½-Zimmer-EFH mit Aussenpool
Baujahr 2006, Landfläche 588 m², 
Wohnfläche 200 m², Kubatur 
1’072 m³. 2 Nasszellen, 3 WC, 
Doppelgarage, grosser Hobbyraum.

CHF 1’850’000.–
Paul Zäch, Tel. 055 451 01 17
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Schübelbach / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Grosszügige Gartenwohnung, Jahr-
gang 2013, inkl. 1 TGP inkl. Zimmer 
mit Bad en suite, Dusche / WC  
(inkl. WM / TU). Gedeckter Sitzplatz, 
Minergie-zertifiziert, Nähe ÖV, grosse 
Küche, Nettowohnfläche 88.7 m². 

CHF 660’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Siebnen / SZ

Moderne 4 ½-Zimmer-Wohnung 
Baujahr 2011, Wohnfläche 133 m²,  
2 Nasszellen, Balkon 20 m². 1 Aus-
senparkplatz, 1 Tiefgaragenbox.

CHF 985’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Siebnen / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Baujahr 1948, Landfläche 380 m², 
Wohnfläche 113.8 m².1 Nasszelle,  
2 WC, Garage, 1 Autounterstand, 
grosser Balkon 30 m².

CHF 780’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Siebnen-Galgenen / SZ

Grosses Einfamilienhaus
Dieses wahrhaft sehr grosse und gut gebaute Einfamilienhaus mit über 237 m² 
Nettowohnfläche, 1’255 m³ Volumen und 800 m² Landanteil, gibt Ihrer Familie 
genug Platz, um sich auszubreiten. Im Untergeschoss haben 4 Personenwagen 
und einige Fahrräder etc. Platz.  
1 Keller und 1 Abstellraum sowie Heizung / Waschraum befinden sich auch auf 
dieser Etage.

CHF 1’680’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Siebnen-Wangen / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Gepflegtes und top unterhaltenes Einfamilienhaus im Bungalowstil. Ruhige Lage 
und doch zentrumsnah. Das Haus wurde im Zweischalenmauerwerk erstellt.  
Doppelgarage und Parklätze sind im Preis inbegriffen. Rufen Sie mich für eine 
Besichtigung an.

CHF 1’780’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Siebnen-Galgenen / SZ

5-Zimmer-EFH, erhöhte Lage
Grundstück 774 m², Baujahr 1975, 
Wohnfläche 126 m². 1 Nasszelle, 
1 Garage. Erhöhte Lage mit Weit-
sicht.

CHF 1’000’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Gesucht in der Region

Meine Suchkunden freuen sich über:
Lachen: Wohnungen (DG, Attika, 3 ½ bis 5 ½ Zimmer, ca. 100 m² bis 250 m², mit 
Lift) / EFH / diverse ältere Liegenschaften / kleine und grosse MFH.
March und Höfe: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. / 5 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / Altliegenschaften.
Generell gesucht werden: Mehrfamilienhäuser / Häuser / Wohnungen / Bauland /  
ältere Liegenschaften.

Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Schübelbach / SZ

5 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Maisonette-Gartenwohnung mit 
schönem Gartensitzplatz. EG Küche, 
Wohnzimmer mit Cheminée und Gar-
tenausgang, Gäste-WC. Im OG haben 
Sie 4 Schlafzimmer und das Bad. 2 
Parkplätze in der TG. 

Preis auf Anfrage
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

RES
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Immobilien ganz nach 
Ihren Bedürfnissen.
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Trin bei Flims / GR

4-Zimmer-Wohnung
Baujahr 1976, renoviert 2012, 
Wohnfläche 75 m², 1 Bad / WC, 
Balkon 7 m², 1 Garage. 
Kann als Feriendomizil oder Fest-
wohnsitz benutzt werden.

CHF 430’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Tuggen / SZ

Moderne 5 ½-Zi.-Wohnung 1. OG
Baujahr 2013, 133.7 m² Nettowohn-
fläche, 162.3 m² Gesamtfläche.  
2 Nasszellen, 2 WC. Grosser Balkon. 
2 Tiefgaragenplätze inklusive.

CHF 1’030’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Uznach / SG

4 ½-Zimmer-Reihenhaus
Baujahr 1997, renoviert 2012 bis 
2017. Wohnfläche 180 m², Land
fläche 247 m². 2 Nasszellen, 3 WC,  
2 Parkplätze in Tiefgarage.

CHF 980’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Vorderthal / SZ

2 ½-Zimmer-Wohnung
Bei dieser Wohnung treffen Sie auf 
eine neue Küche und neue Fenster. 
Die Böden sind aus Naturstein, 
Cheminée im Wohnbereich, grosses 
Schlafzimmer, Balkon Südosten. In-
klusive 1 TGP und 1 APP.

CHF 295’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Wangen / SZ

Gewerbehaus mit Attika-Whg
Baujahr 2010, Mietflächen 1’600 m², 
Wohnfläche, Attikawohnung 294 m², 
grosszügige Terrassen. Land im 
Baurecht.

CHF 4’700’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Willerzell / SZ

6-Zimmer-Reihen-Eckhaus
Ruhiges und sonniges Wohnquartier. Küche mit Foodcenter, Wohn- / Essbereich 
mit Schwedenofen, 3 Zimmer und ausgebautes Dachgeschoss, 2xx x Bad / WC,  
2 x DU / WC. Hauswirtschaftsraum, ausgestatteter Home-Cinema-Raum. 
Gepflegter Biogarten mit Pavillons und Jacuzzi. 4 Tiefgaragenplätze.  
Dank Baurecht interessanter Kaufpreis.

CHF 790’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Dringend gesucht!

Einsiedeln – Sihlsee – Ybrig –  
Alpthal – Rothenthurm
Wir lassen niemanden im Regen 
stehen! Für unsere geschätzte Kund-
schaft suchen wir laufend: Wohnun-
gen – Häuser – Bauland. Nehmen Sie 
unverbindlich mit uns Kontakt auf.

Wir freuen uns.
RE/MAX Einsiedeln, Tel. 055 422 09 90

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15a | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch
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RE/MAX Stern Einsiedeln

RE/MAX Stern Einsiedeln, Eisenbahnstrasse 5, 8840 Einsiedeln, 
Telefon 055 422 09 90, www.remax-einsiedeln.ch

Markus von Allmen
079 679 56 02

Egg / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
An sehr ruhiger und sonniger Lage, in gepflegtem Quartier an Landwirtschaft 
angrenzend. Ein Eigenheim mit überlegtem, attraktivem Innenausbau. Heller, 
wintergartenähnlicher Wohn- / Essbereich mit Cheminée, grosszügige Zimmer, 
begehbare Garderobe. 1 Badezimmer mit Whirlpool / WC, 1 Badezimmer mit Du-
sche / WC. Freizeitraum, Gartenanlage, Carport. Qualität auf allen Ebenen, mit 
attraktiver, beruhigender Rundsicht. Gütesiegel Wohnqualität.

CHF 1’390’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Einsiedeln / SZ

6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Ruhige, sonnige Lage, in bevorzugtem, gepflegtem Wohnquartier, ausserhalb des 
Dorfkerns. Hier steht Ihr 1981 gebautes Zuhause. Das Raumprogramm vermag 
zu überzeugen: EG: Entrée, 1 Zimmer, DU / WC, 1 Büro- / Bastelraum, Haustechnik
raum, Keller, Garage mit direktem Zugang zum Entrée, Sitzplatz und Gartenan
lage. OG: Wohn- / Essbereich mit Balkon, Wohnküche, 3 Zimmer, Bad / WC.  
DG: Estrich. Einkauf, Schulen, ÖV, usw. sind gut in Fussdistanz zu erreichen.

Ab CHF 1’080’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Einsiedeln / SZ

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
An ruhiger und sonniger Lage, in bevorzugtem Wohnquartier. Sehr gepflegte 
Wohnung mit zeitgemässem Innenausbau. Küche, Wohn- / Essbereich mit 
Cheminée, 2 zweckmässige Zimmer, Badezimmer mit Badewanne und WC. Süd-
balkon mit Blick über Einsiedeln und an die Mythen. Direkter Zugang durch eige-
nen Keller in die Garagenbox. Gemeinsame Waschküche, kein Lift. 

CHF 620’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Euthal, am Sihlsee / SZ

4 ½-Zimmer-Chalet
Sonnig, ruhig, in Chaletquartier mit 
See- / Bergsicht. Wohnzimmer, 
Cheminée, Küche, Essnische. Balkon, 
Sitzplatz, Pergola-Wintergarten mit 
Cheminée. Einliegerzimmer. Inklusive 
Garagenplatz in separater Tiefgarage.

Preis auf Anfrage
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Oberiberg / SZ

4 ½-Zi.-Dach-Maisonette-Whg.
Sonnig, ruhig, zentral. Im OG: 2 gr. 
Zimmer, 1 kl. Zimmer, Balkon, 
Bad / WC. Im UG: Wohnzimmer, Che-
minée, Wohnküche, Kammer mit 
WM / WC, Réduit, Balkon. Sep. Einzel-
garage und Aussenabstellplatz.

CHF 445’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Ihr Immobilienspezialist für die Region Einsiedeln – 
Sihlsee – Ybrig – Alpthal – Rothenthurm.

Peter Frischknecht
055 451 01 10
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RE/MAX Immobilien Glarnerland, Hauptstrasse 28, 8750 Glarus
Telefon 055 640 01 35, www.remax-glarnerland.ch

Jürg Grünenfelder
079 620 56 72

Myriam Rhyner
myriam.rhyner@remax.ch

Bilten / GL

Neuwertiges 6 ½-Zimmer-EFH
An ruhiger Lage. Nutzfläche über 
200 m². Sehr viel Platz. Geschmack-
voller und moderner Ausbau. Grosse 
Terrasse und Garten. Garage und 
Parkplätze. Ideal für eine Familie mit 
Kindern. 

CHF 895’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Engi / GL

Gastrobetrieb mit 2 Wohnungen 
Das Restaurant mit Bar und Kegelbahn wurde durch die Verkäuferschaft selber 
genutzt und war über viele Jahre ein beliebter Treffpunkt für die Leute im Tal, 
aber auch für Touristen. Das Restaurant kann im aktuellen Zustand jederzeit 
wieder in Betrieb genommen werden. Im Gebäude befinden sich auch 2 Wohnun-
gen und der nördliche Anbau bietet viel Potenzial für verschiedene 
Nutzungsmöglichkeiten. Kubatur 3’465 m³. Nutzfläche 720 m². 

CHF 495’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Amden / SG

Schönes 5 ½-Zimmer-Chalet
Das freistehende Einfamilienhaus mit Garage liegt im sonnigen und ruhigen Orts-
teil Arvenbüel. Das Haus wurde laufend renoviert und befindet sich in einem sehr 
guten Zustand. Das Dach wurde 2017 neu eingedeckt und die Öl-Zentralheizung 
2004 eingebaut. Auf der grossen Terrasse oder dem Sitzplatz geniesst man eine 
herrliche Aussicht in die umliegende Bergwelt. Das Haus eignet sich als Ferien-
haus, aber auch als festen Wohnsitz. 

CHF 690’000.–
Jürg Grünenfelder, Tel. 079 620 56 72

Ihre Immobilienmakler im  
Glarnerland und Umgebung.

RE/MAX Immobilien Glarnerland

Amden / SG

5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung mit traumhaftem Ausblick 
In einem 3-Familien-Haus befindet sich diese attraktive Wohnung auf 2 Etagen an 
ruhiger Lage. Helle Wohnräume, moderne Küche, 2 Badezimmer, sonniger Sitz-
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
teil sind im Preis inklusive.

CHF 790’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Madetswil / ZH

Ländlich, mit Stil und Charme
Grosszügiger, renovierter 5 ½-Zi.-
Hausteil in einem ehemaligen 
Bauernhaus. WF 180 m². Sonniger 
Garten. Offene Küche, Platten und 
Parkett. Spielwiese und Garten 
können mitgenutzt werden. APP.

CHF 2’500.– / Monat, NK 250.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Ottikon / ZH

Gepflegte Wohnung mit Bergsicht
Gepflegte 4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. Obergeschoss an sonniger Lage. Wohn-
zimmer mit Cheminée, 1 Einbauküche, 2 Badezimmer (beide mit Fenster) und  
3 gut möblierbare Schlafzimmer. Der Innenausbau ist in gutem Zustand. Wunder-
schöner Blick über Wiesen und Wälder in die Berge. Gartenanteil. 2 Autos parken 
auf dem Abstellplatz in der Tiefgarage und auf dem Aussenparkplatz vor dem 
Haus. Auch als Anlageobjekt geeignet.

CHF 695’000.–
Karin Schönbächler , Tel. 044 933 66 88

Rüti / ZH

Ganz oben, sonnig und ruhig
Exklusive, moderne und grosszügige 
5 ½-Zimmer-Dach-Maisonette
wohnung. 140 m² Wohnfläche. 
Tiefgaragenplatz / Keller sind im Preis 
inklusive. Zweiter Tiefgaragenplatz 
optional.

CHF 990’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Rüti / ZH

Dachwhg. mit grossem Garten
3 ½-Zimmer-Wohnung im ländlichen 
Fägswil. Mit zusätzlichem Zimmer im 
Untergeschoss. Baujahr 1700. Der 
320 m² grosse Garten mit Sitzplatz 
und Gartenhaus lässt keine Wünsche 
offen.

CHF 790’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Saland / ZH

Umweltfreundlich, grosszügig und sonnig
5 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus. Gepflegter Innenausbau. Nettowohnfläche 
160  m², NF 211 m², Grundstück 291 m². Minergie-Standard und Wärmepum-
pen-Heizung. Einzelgarage und Aussenparkplätze. Gepflegter Innenausbau mit 
Platten, Parkett und einem gemütlichen Schwedenofen. 2 Badezimmer, Gäste-
Toilette, Sauna, Dusche, Keller und geheizter Hobbyraum im Untergeschoss. 
Schulen, Einkauf und ÖV sind im Dorf vorhanden.

CHF 920’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88 

Saland / ZH

Familienfreundliches Haus 
In einem familienfreundlichen Wohnquartier, an sonniger Lage, steht dieses 
4 ½-Zimmer-Mittelhaus mit Einzelgarage. Baujahr 1984, guter Zustand. 
Nettowohnfläche 112 m², Grundstück 150 m². Grosses Badezimmer, Cheminée. 
Sonniger Garten. S-Bahnhof, Bushaltestelle und Einkauf in unmittelbarer Nähe. 
Schulen und Kindergarten sind im Dorf.

CHF 630’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Rüti / ZH

5 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Sehr familienfreundlich und in ruhi-
gem Wohnquartier gelegen. ÖV ganz 
in der Nähe. Wohnfläche 114 m². 
Praktischer Grundriss. Im Preis 
inklusive sind 2 Kellerabteile und  
1 Doppelgarage.

CHF 650’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

RES
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Tann / ZH

Über den Dächern von Tann
Sehr sonnige 4 ½-Zimmer-Dach-
Maisonettewohnung in ruhigem 
Wohnquartier. Mit Gartensitzplatz, 
Keller, 1 Tiefgaragenplatz und 2 Aus-
senparkplätzen. Gepflegter Innenaus-
bau. BWF 138 m².

CHF 730’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Tann / ZH

Herrliche Aussichten
4 ½-Zimmer-Wohnung mit herrlicher 
Aussicht. S-Bahnhof befindet sich 
ganz in der Nähe. Moderner Innen-
ausbau. Wohnfläche 111 m². Inklusi-
ve Kellerabteil und Tiefgaragenplatz.

CHF 695’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Uznach / SG

Zentral gelegene Attikawohnung
Exklusive und sehr sonnige 5 ½-Zim-
mer-Attikawohnung. Direkt beim 
Bahnhof. Baujahr 2012. Schöne 
Aussichten von 2 grossen Terrassen. 
Inklusive 2 Tiefgaragenplätzen und 
grossem Keller.

CHF 950’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Wetzikon / ZH

Modern, mit sonnigem Balkon
Helle 4 ½-Zimmer-Wohnung im  
2. OG. Lift. Sonniger Balkon, prakti-
scher Grundriss. NW 108 m². Offene 
Küche mit modernen Geräten.  
2 Badezimmer. NK CHF 230.– und 
CHF 130.– / Mt. für 1 Garagenplatz.

CHF 2’050.– / Monat exkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Wetzikon / ZH

Moderne Büro- / Gewerberäume
110 m² Büroräume im 3. Oberge-
schoss. Die Räumlichkeiten können 
frei unterteilt werden. Teppichböden, 
frisch gestrichen. Kaffeeküche. Aus-
senparkplätze für CHF 60.– / Monat. 
Nebenkosten CHF 150.– / Monat.

CHF 1’600.– / Monat. exkl. NK
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Steg-Tösstal / ZH

Interessantes Gesamtpaket
In Steg, an ruhiger und sonniger Lage, liegt dieses interessante Gesamtpaket:  
Ein 3-Familien-Haus, 2 Gewerbehallen, Einzelgarage und Bauland für 1 Ein
familienhaus. Grundstück total 2’411 m². Kernzone. Das 3-Familien-Haus ist  
vermietet und in gepflegtem Zustand. 

CHF 1’350’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Wetzikon / ZH

Wohnvergnügen mit See- und Bergblick 
Die helle und grosszügige 4 ½-Zimmer-Attikawohnung bietet mit einer Wohn-
fläche von 107 m² ausreichend Freiraum für entspannte Gemeinsamkeit sowie 
auch für den persönlichen Rückzug. Die Sonnenterrassen erlauben einen freien 
Blick über die Dächer der Nachbarhäuser hinweg zum See und bis zu den 
majestätischen Gipfeln der Alpen. Inklusive zwei Tiefgaragenplätze, ein Hobby-
raum sowie ein Keller.

CHF 1’110’000.–
Brigitte Hegglin, Tel. 044 945 13 58

remax.ch

Wegzug?
Wir verkaufen Ihr Haus  
für Sie.

Wetzikon / ZH

Stadtzentrum in Gehdistanz, hell und schöne Aussicht
Das Stadtzentrum, der S-Bahnhof und die Bushaltestelle – alles ist in unmittel
barer Nähe. Die Wohnung liegt im 3. Obergeschoss dieses gepflegten Mehr
familienhauses mit Lift. Baujahr 2010. Nettowohnfläche 120 m². Gepflegter, 
neuwertiger Innenausbau mit Platten im Wohnbereich, Parkett in den Zimmern.  
2 Badezimmer, grosser, sonniger Balkon. Schöne Fernsicht über Wetzikon und in 
die Berge. Kellerabteil und 1 Abstellplatz in der Tiefgarage inklusive. 

Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88
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Ihre Immobilienmakler für die 
Region Uster und das Züri Oberland.

RE/MAX Uster, Bahnhofstrasse 1, 8610 Uster, Telefon 044 943 60 90

Urs Schubiger
044 933 66 85

Brigitte Hegglin
044 945 13 58

Marlis Schafroth
044 943 60 94

Marco Müller
044 943 60 99

Forch / ZH

Super Aussicht
Wunderschön, geschmackvoll total-
sanierte 3 ½-Zimmer-Wohnung im 
obersten Stockwerk mit super 
Weitsicht. 83 m² Wohnfläche, Lift. 
Zentrale Lage. Tiefgaragenplatz  
CHF 30’000.–.

CHF 605’000.–
Urs Schubiger, Tel. 044 933 66 85

Gesucht

EFH oder Bauland
Für eine Familie suchen wir in Pfäffi-
kon, Uster, Wetzikon oder Bubikon ein 
älteres freistehendes Einfamilien-
haus, kleineres Mehrfamilienhaus 
oder Bauland. Grundstücksgrösse 
mindestens 850 m².

Preis auf Anfrage
Urs Schubiger, Tel. 044 933 66 85

Gündisau (Russikon) / ZH

6-Zimmer-Hausteil auf 3 Etagen mit Garten
Das ehemalige Bauernhaus (1750) wurde 2016 total renoviert. Die ursprüngli-
chen Bauelemente wurden durch gelungene Innenarchitektur und hochwertige 
Materialien ersetzt. Alte Holzbalken sind integriert worden. Das Spiel mit alt und 
modern ist perfekt gelungen. 2 Badezimmer, offene Küche / Esszimmer, Wohnzim-
mer, 3 Zimmer, grosses Dachzimmer, viel Stauraum. Nettowohnfläche ca. 230 m², 
Nutzfläche ca. 50 m², Garten ca. 80 m², 2 Parkplätze.

CHF 1’290’000.–
Marlis Schafroth, Tel. 044 943 60 94

Pfaffhausen / ZH

Aussichtsreiches Schmuckstück vor den Toren Zürichs
Das einseitig angebaute 4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit Baujahr 1974 hat  
das Potenzial zum echten Schmuckstück. Die Hauptnutzfläche des Hauses von 
ca. 105 m² erstreckt sich zusammen mit der Nebennutzfläche von gut 40 m² auf 
3 Etagen. Die 375 m² grosse Parzelle grenzt direkt an die Landwirtschaftszone. 
Ihr Auto können Sie auf einem Stellplatz in der Doppelgarage an der Quartier-
strasse parkieren. Sanierungsbedürftig.

CHF 890’000.–
Brigitte Hegglin, Tel. 044 945 13 58

Uster / ZH

Familienhaus mit viel Ausbaupotenzial
Dieses freistehende 7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit Baujahr 1966 liegt in einem 
ruhigen Wohnquartier unweit vom Stadtzentrum von Uster sowie vom beschauli-
chen Ufer des Greifensees. Grundstück 1052 m², mit vielfältigen Um-, An- oder 
Neubauoptionen. Aktuelle Wohnfläche rund 220 m² sowie Nebennutzfläche von 
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